проект

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ

ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от    ________   2019  года                                                                        №

О внесении изменений в приказ комитета по охране, контролю и

регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области

от 22 августа 2016 года № 15 «Об утверждении перечня должностных лиц

(государственных инспекторов в области охраны окружающей среды) комитета по

охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира

Ленинградской области, осуществляющих федеральный государственный

охотничий надзор на территории Ленинградской области, за исключением особо

охраняемых природных территорий федерального значения»

В связи с внесением изменений в штатное расписание комитета по охране,

контролю и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской

области,  приказываю:

1. Внести в приказ комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области от 22 августа 2016

года № 15 «Об утверждении перечня должностных лиц (государственных инспекторов

в области охраны окружающей среды) комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области, осуществляющих

федеральный государственный охотничий надзор на территории Ленинградской

области, за исключением особо охраняемых природных территорий», изменения,

изложив абзац 7 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.».

2.  Внести изменения в Перечень должностных лиц (государственных инспекторов

в области охраны окружающей среды) комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области, осуществляющих

федеральный государственный охотничий надзор на территории Ленинградской

области, за исключением особо охраняемых природных территорий федерального

значения», утвержденный  приказом комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области от 22 августа 2016

года № 15 «Об утверждении перечня должностных лиц (государственных инспекторов

в области охраны окружающей среды) комитета по охране, контролю и регулированию

использования объектов животного мира Ленинградской области, осуществляющих

федеральный государственный охотничий надзор на территории Ленинградской

области, за исключением особо охраняемых природных территорий  федерального

значения», изложив пункт 11 в следующей редакции:
«11. Главный специалист, ведущие специалисты, специалисты первой категории

северо-западного отдела по осуществлению переданных полномочий Российской

Федерации и предоставлению государственных услуг в сфере охоты комитета по

охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира

Ленинградской области».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                   Д.П. Иванов